Curitiba, 4 de Março de 2020 - Edição nº 2687
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1633347IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 4/2020

PROTOCOLO SEI 0003388-34.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO ESTUDANTE ACERTOS NOTA NASCIMENTO
1 2298973-1 VICTOR

ALCANTARA
MENEZES
MOTA

25 8,33 05/02/2003

2 2299234-7 CAMILLY
ALESSANDRA
ALVAREZ DOS
REIS

25 8,33 24/03/2003

3 2300380-2 MURILLO DA
SILVA DE
JESUS

24 8,00 10/05/2002

4 2299028-7 JOÃO
EDUARDO
TOLEDO DE
LIMA

24 8,00 14/05/2002

5 2298966-2 KAUANE
ANDREA
BARBOSA

24 8,00 18/11/2002

6 2300123-5 ANA PAULA
DE CARLI
LAUTERT
STEIN

24 8,00 25/11/2002

7 2299071-7 NAARA
GABRIELA
SILVA DOS
SANTOS
MORAIS

24 8,00 09/04/2003

8 2299601-9 JULIA MARIA
DO AMARAL
FERREIRA

23 7,67 07/03/2002

9 2298916-0 ALESSANDRA
FURLAN
PINGUELLI

23 7,67 05/10/2002

10 2299556-3 NATÁLIA
MARIA
ZAGANSKI
SAITER

23 7,67 17/12/2002

11 2299030-4 MAIARA BACK
DE ALMEIDA

22 7,33 13/07/2002

12 2301398-4 WELLINGTON
HENRIQUE
FUGAZZA
SILVA

22 7,33 06/09/2002

13 2299189-4 HUGO
GUILHERME
SANTOS DE
CARVALHO
DIAS

22 7,33 27/01/2003

14 2298954-0 GLÓRIA
MARIA DEITOS
GOMES DA
SILVA

22 7,33 29/01/2003

15 2301933-4 DAVI
GUILHERME
NOGUEIRA DA
COSTA

22 7,33 02/03/2003

16 2299049-9 MILENA
CAMPOS

22 7,33 18/05/2003

17 2299643-8 DIOGO
CRISTIANO
LIMA

22 7,33 30/09/2003

18 2299027-3 LETICIA
FRITSCHE

22 7,33 25/10/2003

19 2299183-9 MAYCON IRAN
ROCHA

22 7,33 29/10/2003

20 2298957-2 ALEXANDRE
ANDER DE
AVILA

22 7,33 30/03/2004

21 2301079-8 ANA JULIA
SORA

22 7,33 25/05/2004

22 2299247-0 GIOVANNA
BUENO
AUGUSTO
PINTO

22 7,33 24/08/2004

23 2299880-8 VITOR HUGO
SOARES
BUENO
CORREA
LEANDRO

22 7,33 20/09/2004

24 2298958-6 BRUNO
MAZZA
COUTINHO

21 7,00 04/07/2001

25 2301776-9 CARLOS
GABRIEL
DE CASTRO
BATISTA

21 7,00 27/06/2002

26 2300044-9 GUSTAVO
SANTINI DE
SOUZA

21 7,00 21/07/2002

27 2299775-8 ISABELLA
SCHEFFER
BAUMEL

21 7,00 29/08/2002

28 2299011-1 LETICIA
AGUIRRE DE
CARVALHO

21 7,00 07/09/2002

29 2299641-7 KAMILLY
BRAGA
CAMARGO

21 7,00 10/11/2002

30 2298952-9 MARIA
EDUARDA
DEVITTE

21 7,00 15/02/2003

31 2301883-5 FÁBIO DOS
SANTOS
TEIXEIRA

21 7,00 26/03/2003

32 2299115-2 CECÍLIA
RODRIGUES
CUNHA

21 7,00 02/04/2003

33 2298996-6 RAFAEL
MARQUES
FLORO DE
OLIVEIRA

21 7,00 13/09/2003

34 2298900-0 FERNANDA
DANYELLY
GOLVEIA
SANCHES

21 7,00 25/09/2003

35 2298917-3 LUANA DOS
SANTOS
FERREIRA

21 7,00 02/11/2003

36 2299175-9 DARCY
LEITZKE DE
OLIVEIRA

21 7,00 09/11/2003

37 2300601-6 MIRYÃ
EMANUELLE
SCHATZMANN
ANTUNES

21 7,00 14/04/2005

38 2299163-2 LEDIANE DA
SILVA REIS

20 6,67 15/08/1995

39 2299762-0 LAURA DE
SIQUEIRA
MANHÃES

20 6,67 07/09/2001

40 2298947-4 JOICE
ADRIELE
TERRAS DA
SILVA

20 6,67 06/01/2002

41 2298946-1 MYLENA
RIBAS DE
SOUZA

20 6,67 10/06/2002

42 2300225-1 AMÁLIA
MORAIS
SOUZA
SANTOS

20 6,67 09/10/2002

43 2299336-4 SALI CIMI
MARTINS
FERREIRA

20 6,67 11/10/2002

44 2299607-4 FABIELE DOS
SANTOS

20 6,67 19/10/2002

45 2299086-1 TALITA
FURTADO
MENESES DE
SOUZA

20 6,67 20/11/2002

46 2299104-9 LIANDRA
GARCIA
FERREIRA DA
SILVA

20 6,67 07/01/2003

47 2298938-0 GUILHERME
PARMEGIANI
DE CARVALHO

20 6,67 22/01/2003

48 2299211-9 RHODE
CRISTINA
MATHIAS

20 6,67 28/01/2003

49 2299481-0 BIANCA
CHAGAS DE
OLIVEIRA

20 6,67 01/02/2003

50 2298925-3 LAURA
CAROLINE

20 6,67 03/02/2003

- 40 -

Curitiba, 4 de Março de 2020 - Edição nº 2687
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

BIANCHI DE
ALCANTARA

51 2300651-7 LESLEY
ARTUZO
ANTROBOS

20 6,67 11/03/2003

52 2301139-6 LIZ
GABRIELLE
NASCIMENTO
CECÍLIO

20 6,67 15/06/2003

53 2298981-0 CAROLINA
DOUMENIS

20 6,67 16/09/2003

54 2300251-5 MARINA
PEDRA VIANA

20 6,67 07/01/2004

55 2299065-1 FELIPE MUNIZ
DA ROSA

20 6,67 20/06/2004

56 2299094-4 VILSON
FELIPE FARIA
DE SOUZA

19 6,33 05/04/1999

57 2301226-1 EMILLY
CAROLINE
PEREIRA

19 6,33 19/12/2001

58 2299475-4 ASAFE SILVA
OLIVEIRA DE
SOUZA

19 6,33 18/09/2002

59 2299401-6 EMANUELLY
AMERICO
FERREIRA

19 6,33 12/02/2003

60 2299229-6 STEFFANNY
BARBOSA DE
ALMEIDA

19 6,33 16/04/2003

61 2301076-7 DANIEL
FERNANDO
ABREU DE
MORAES

19 6,33 20/04/2003

62 2298955-5 JENIFFER
ELIZA
MANNES

19 6,33 23/05/2003

63 2299108-3 EMILY
GIOVANA
CALIXTO

19 6,33 02/06/2003

64 2298993-2 LAVÍNIA
DA SILVA
PEREIRA

19 6,33 06/08/2003

65 2299222-0 ANNA
CAROLINE
MARQUES DE
SOUZA

19 6,33 05/09/2003

66 2298935-1 GABRIELA
DOS SANTOS
DENEGREDO

19 6,33 21/11/2003

67 2299920-3 MATHEUS
ROBERTO
KUROMIYA

19 6,33 12/04/2004

68 2298920-7 RENATA
GADONSKI
FERREIRA

19 6,33 10/07/2004

69 2299032-7 ANDRÉ
BILOBRAN

19 6,33 05/08/2004

70 2301319-4 JOÃO VITOR
PEREIRA DA
SILVA

19 6,33 06/12/2006

71 2299309-9 GIOVANE
RIBEIRO
CIDRAL

18 6,00 15/05/2002

72 2299167-8 ANA HILLARY
SILVA FAMELI

18 6,00 30/08/2002

73 2299051-2 MELISSA
EDUARDA DA
ROSA DANTAS

18 6,00 06/10/2002

74 2299013-0 KHADYJA
TAQUIS
VELASQUI

18 6,00 11/10/2002

75 2299378-8 ELIZA
APARECIDA
VACK

18 6,00 21/11/2003

76 2298963-6 THIAGO DE
LIMA SANTOS

18 6,00 23/11/2003

77 2299859-0 VINÍCIUS
FABIANO
PIZZATTO

18 6,00 18/12/2003

78 2298923-0 ELOISY
DVULHATIK

18 6,00 07/01/2004

79 2299117-5 GABRIELA
BENITES DE
MATOS

18 6,00 18/01/2004

80 2299253-9 FERNANDO
LOVIZOTTO
GRUBER

18 6,00 30/01/2004

81 2301783-3 CAMILI KEZIA
RAMOS
RIBEIRO

18 6,00 10/04/2004

82 2299001-3 FERNANDA
DINIZ GREBER
PINTO

18 6,00 13/05/2004

Curitiba, 03 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 41 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos